
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
20:00 A  Holz R
I II III IV V VI Punkte

10 8 4 14 13 1

275 3
16:18 15:18
21:21 20:21

╳

11
22

1
13
23

3
15
24

4
17
25

7
18
27

9
20

Auszeit

1:5

Ende 
20:28 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte

15 5 9 13 4 7

251 2
16:15 16:15
21:21 21:21

1
14
22

8
15
23

10
18
24

11
19
25

12
20

13
21

Auszeit

13:11
21:21

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
20:31 B  Waldgirmes R
I II III IV V VI Punkte
7 15 5 9 13 4

242 6 1
14:19 9:15 14:19
23:24 22:23 23:24
╳

8
23

1
12
24

3
13

4
16

5
19

6
22

Auszeit

4:7
6:12

Ende 
21:01 A  Holz S
I II III IV V VI Punkte

10 8 4 14 13 1

263 5 7
15:1120:16 15:11
19:1624:23 19:16

0
15
24

3
18
26

4
19

7
20

8
22

12
23

Auszeit

20:18
22:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
21:11 A  Holz R
I II III IV V VI Punkte

10 8 4 14 13 1

253 5 2 7
21:1918:1524:2321:19

22:22
╳

13
23

5
16
25

7
17

8
18

9
19

12
21

Auszeit

19:18
21:21

Ende 
21:39 B  Waldgirmes S
I II III IV V VI Punkte

15 5 9 13 4 7

236 2
8:12 14:17
18:21 19:21
3
11
23

4
13

6
15

7
16

8
18

9
22

Auszeit

3:4
22:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Süd Frauen
Frauen

B  TV 05 Waldgirmes vs. proWIN Volleys TV Holz A
Spiel 6095 09.02.2019 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 
35633 Lahnau 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Waldgirmes
1 Glaab, Christine X
2 Teßmer, Frauke X
4 Borowek, Anna X
5 Will, Theresa X
6 Cesar, Yva X
7 Potpara, Milena X
9 Faust, Elke X

10 Muschter, Marlen
11 Weller, Jana
12 Rücker, Jewgenia X
13 Lensing, Benja X
14 Kapitel, Anne X
15 Schäbitz, Lea X
B  Libero

12 Rücker, Jewgenia X
14 Kapitel, Anne X
B  Offizielle
T Schnorr, Ralf

SC Martin, Rene
PT Hass, Frank

C

A  Holz
1 Chambers, Kelsey X
2 von Oetinger, Katharina X
3 Weiß, Sabine X
4 Hanke, Katharina X
5 Linz, Denise X
6 Finkler, Paula
7 Teso, Julie X
8 Davis, Sara X
9 Lehnen, Gina X

10 Zimmer, Alica X
11 Grandinetti, Michelle
13 Grund, Caroline X
14 Hackett, Lauren X
A  Libero
9 Lehnen, Gina X

11 Grandinetti, Michelle
A  Offizielle
T Fielker, Patrick

SC Weber, Steven

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  Waldgirmes Holz A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 25 1 28 27 1 4 1
2 6 0 24 2 30 26 1 6 2
2 4 0 23 3 28 25 1 5 2

4
5

6 14 0 72 86 78 3 15 5
Start: 20:00 Ende: 21:39 Dauer: 1:39
Sieger: proWIN Volleys TV Holz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Henke, Michael DE 1
2 Sauer, Björn DE 2

Schreiber 3
Schr. Harsy, Yasmina 4

Assist. Maslanka, Julia

Dokument erstellt: 09.02.2019 21:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


