

2. Bundesliga Süd Frauen

Frauen

(B) TV 05 Waldgirmes vs. proWIN Volleys TV Holz (A) Spiel 6095

09.02.2019 20:00 Uhr

Sporthalle der Lahntalschule Atzbach 35633 Lahnau



			S		art :00		ΑJ	Holz		R	En 20		B) Wal	dgirm	es	S	
	A	Aufschlagfolge	^	ı	-	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
	Si	tartaufstellung	A	10	8	4	14	13	1		15	5	9	13	4	7		
Aufstellung		Spielernr.	T				(5)		3	27			1			2	25	ı
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				16:18		15:18				16:15			16:15		
٨		Spieistaliu					21:21		20:21				21:21			21:21		ı
		1. 5.	1	X	1	3_	4	7	9	Auszeit	1		10	11		13	Auszeit	ı
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_		13 23	15 24	17 25	18 27)	20	1:5	14 22		18 24	19 25	20	21	13:11 21:21	

S	St 20	art :31	В) Wald	dgirm	es	R	En 21	de :01		ΑJ	Holz		S
	-	II	Ξ	IV	>	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	>	VI	Punkte
Α	7	15	5	9	13	4		10	8	4	14	13	1	
T	2	6		1			24			3	(5)		7	26
Z	14:19	9:15		14:19						15:11	20:16		15:11	
	23:24	22:23		23:24						19:16	24:23		19:16	
2	X	1	3	4		6		0	3	4	7	8	12 23	Auszeit
	8 23	12 24)	13	16	19	22		15 24	18 26	19	20	22	23	20:18 22:22

	1			S	St 21:	art :11	(A) Holz			R	En 21		(8	S				
	P	Aufscl	hlagfolge	Λ	-	Ξ	I	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Si	tartau	fstellung	A	10	8	4	14	13	1		15	5	9	13	4	7	
ufstellung		S	pielernr.	T			3	(5)	2	7	25	6		2				23
ufste	Auswechsel- spieler		pielstand	Z			21:19	18:15	24:23	21:19		8:12		14:17				
A		5	pieistanu					22:22				18:21		19:21				
		1.	5.	2	X.	5	7_	8	9	12	Auszeit	3	4	6_	7		9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		13 23	16 25	17	18	19	21	19:18 21:21	11 23	13	15	16	18	22	3:4 22:23

S	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A							-							
Z														
4							Auszeit							Auszeit
4														

B) Waldgirmes

Glaab, Christine Teßmer, Frauke

Borowek, Anna

Will, Theresa

	A	ufsch	nlagfolge
	St	artau	fstellung
llung		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sį	oielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

en								В	emerk	unge	n								Ergeb	nisse)		Ė
	5																						
								Auszeit														Auszeit	Ļ
nd	4																						Ĺ
	-																						L
ır.	T																					-	L
ng	A							-							-							-	Ļ
ge	Λ																						Ļ
	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	L

L	6	Cesar, Yva	Χ	5	©Linz, Denise	Х
	7	© Potpara, Milena	Χ	6	Finkler, Paula	
ſ	9	Faust, Elke	Χ	7	Teso, Julie	Х
Ī	10	Muschter, Marlen		8	Davis, Sara	Χ
Ī	11	Weller, Jana		9	Lehnen, Gina	Χ
Ī	12	Rücker, Jewgenia	Χ	10	Zimmer, Alica	Χ
ıſ	13	Lensing, Benja	Χ	11	Grandinetti, Michelle	
ľ	14	Kapitel, Anne	Χ	13	Grund, Caroline	Χ
ľ	15	Schäbitz, Lea	Χ	14	Hackett, Lauren	Χ
	$^{\mathbb{B}}$	Libero		lack	Libero	
ľ	12	Rücker, Jewgenia	Χ	9	Lehnen, Gina	Χ
ľ	14	Kapitel, Anne	Χ	11	Grandinetti, Michelle	
	B	Offizielle		lacktriangle	Offizielle	
	Т	Schnorr, Ralf		T	Fielker, Patrick	
	SC	Martin, Rene		SC	Weber, Steven	
	PT	Hass, Frank				

(A) Holz

1 Chambers, Kelsey

3 Weiß, Sabine

X 4 Hanke, Katharina

2 von Oetinger, Katharina

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	nisse	!			
	($\overline{\mathbb{B}}$	Wa	ıldgi	rmes	H	łolz	A)	
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	4	0	25	1	28	27	1	4	1
	2	6	0	24	2	30	26	1	6	2
	2	4	0	23	3	28	25	1	5	2
					4					
					5					

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Henke, Michael	DE	1	
2	Sauer, Björn	DE	2	
	Schreiber		3	
Schr.	Harsy, Yasmina		4	
Assist.	Maslanka, Julia		,	_

Dokument erstellt: 09.02.2019 21:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Start: 20:00 Ende: 21:39 Dauer: 1:39 Sieger: proWIN Volleys TV Holz 3:0

86 78 3 15 5